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18 czerwca br. w Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie
odbyła się Międzynarodowa Konferencja „Szkolenie i doskonalenie
zawodowe w systemie bezpieczeństwa granicy państwowej- 35 lat
doświadczeń”.

W przedsięwzięciu uczestniczyli  Komendant Główny SG gen. dyw. SG Robert Bagan wraz
z Zastępcą gen. bryg. SG Tomaszem Michalskim, przedstawiciele kierownictwa Straży
Granicznej, służb mundurowych, instytucji współpracujących z Centrum, a także kadra,
funkcjonariusze, pracownicy oraz słuchacze CSSG.
Wydarzenie rozpoczęło wystąpienie Komendanta Centrum Szkolenia Straży Granicznej
płk  SG Adama Pacuka,  który  powitał  prelegentów oraz  zaproszonych gości.  Podczas
dwóch paneli głównych przedstawiciele Straży Granicznej, Akademii Policji w Szczytnie, a
także zagranicznych instytucji szkoleniowych z Ukrainy, Estonii, Litwy i Łotwy omówili
m.in.  perspektywy  rozwoju  szkolnictwa  służb  granicznych,  transformację  procesu
dydaktycznego, współpracę międzyinstytucjonalną oraz wpływ współczesnych wyzwań na
przygotowanie zawodowe funkcjonariuszy.  Wystąpienia  dotyczyły  również wieloletnich
doświadczeń  w  szkoleniu  z  zakresu  rozpoznawania  fałszerstw  dokumentów,  rozwoju
szkoleń związanych z bezpieczeństwem komunikacji w sytuacjach kryzysowych, a także
kompetencji, którymi powinien dysponować funkcjonariusz Straży Granicznej przyszłości.
Istotnym punktem konferencji był panel dyskusyjny w formule round table, poświęcony
przyszłości  szkolenia  i  doskonalenia  zawodowego  w  systemie  bezpieczeństwa  granic
państwowych. Uczestnicy rozmawiali o potrzebie dostosowywania programów kształcenia
do postępu technologicznego oraz nowych potrzeb i wyzwań.. 
Wydarzenie  było  okazją  do  podsumowania  35  lat  doświadczeń  Straży  Granicznej  w
obszarze szkolenia funkcjonariuszy, a także do wyznaczenia kierunków dalszego rozwoju i
wzmacniania współpracy krajowej oraz międzynarodowej. 
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